
UCHWAŁA NR XXX/164/2013
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 7 marca 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczania inkasentów, 
wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz.U. z 2012r. poz. 391 ze zm.) oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są osoby wymienione w załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6 % sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do 
Urzędu Gminy opłat. 

§ 4. 1. Termin płatności dla inkasentów ustala się do drugiego dnia włącznie, następującego po terminach 
płatności, o których mowa w § 2 ust. 1-3 uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XXX/161/2013 z dnia 7 marca 2013 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. W przypadku, kiedy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy, terminem płatności jest pierwszy 
dzień roboczy następujący po tym dniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 
roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Wawer

Id: 7FFF3AB9-AC00-47E4-A298-774A2676282E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/164/2013 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 7 marca 2013 r. 

Na inkasentów opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się sołtysów Gminy Lipusz 
według poniższego zestawienia: 

 
Lp. Sołectwo Imię i Nazwisko Sołtysa Adres 
1 Lipusz Robert Ebertowski ul. Bohaterów 1a, 83-424 Lipusz 
2 Bałachy Henryk Litwiński Bałachy 15, 83-424 Lipusz 
3 Gostomko Józef Szuler Gostomko 11, 83-407 Łubiana 
4 Lipuska Huta Jarosław Rekowski Wyrówno 1, 83-424 Lipusz 
5 Płocice Małgorzata Jocher Płocice 7a, 83-424 Lipusz 
6 Śluza Witold Jakubek Żeleziec 8, 83-424 Lipusz 
7 Szklana Huta Ewa Kulas Trawice 1/2, 83-424 Lipusz 
8 Tuszkowy Maciej Kozikowski Tuszkowy 7a, 83-424 Lipusz 

Id: 7FFF3AB9-AC00-47E4-A298-774A2676282E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6l ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, Rada gminy, w drodze 
uchwały, może zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

Id: 7FFF3AB9-AC00-47E4-A298-774A2676282E. Podpisany Strona 1




